

	Sıra No	Geliştirilmesi gereken yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen eylem veya eylemler	Sorumlu Birim	İş Birliği Yapılacak Birim/ Komisyon	Eylemlerin İzleme ve Raporlama Sıklığı	Eylemlerin Çıktı Sonuçları Ölçme Araçları	Eylemin Tamamlanma Tarihi
A.1. Liderlik ve Kalite	A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı	Birim yöneticilerinin liderlik özelliklerinin geliştirilmesi, izlenmesi ve iyileştirilmesini sağlayacak bir sistemin geliştirilerek uygulamaya konulması.	Liderlik özelliklerinin geliştirilmesine yönelik eğitim programlarının düzenlenmesi.	Liderlik özelliklerinin değerlendirmeye tabii tutulması.	A.1.1.1.	Eğitim programları, Eğitim Programlarına yönelik eğitim videoları, sınav, değerlendirme ölçütlerinin yapılması,	Üniversite Kalite Koordinatörlüğü	Genel Sekreterlik, Dekanlık, Personel Daire Başkanlığı	6 Ay	Birim İç Değerlendirme Göstergeleri.	1 Yıl
A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar	A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar	Fakültemiz Kuruluş Amaç ve Hedefleri Doğrultusunda, Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerini gerçekleştirmek, Bilimsel yayın ve çalışmalar yapmak, öğrencilerimizin bireysel gelişimlerini sağlayarak, topluma hizmet eden çözüm odaklı bireyler yetiştirmek için yasal yükümlülükler çerçevesinde gerekli görülen tüm çalışmaları yapmak.	Stratejik Planlama, Faaliyet raporları	Paydaş Memnuniyetini Artırma, Bilimsel Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerini artırmak.	A.2.1.1.	Birim Faaliyet Raporu, Stratejik Plan ve KİDR raporunun yayınlanması.	Dekanlık, Üniversite Kalite Koordinatörlüğü	Üniversite Kalite Koordinatörlüğü, Dış Birimler	6 Ay	Üniversite Kalite Koordinatörlüğü, Dış Birimler.	1 Yıl
	A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler	Birimi faaliyet raporu, Stratejik Planda belirlenmiş ve web sayfasında yayınlanmıştır.	Bilimsel çalışma ve yayınların nitelik ve nicelik olarak artırılması,	Hedeflerin Belirlenmesi.	A.2.2.1.	Anketler ve dış paydaşlar ile ortak çalışmalar.	Dekanlık	Üniversite Kalite Koordinatörlüğü, Dış Birimler	6 Ay	Anket	1 Yıl
A.4. Paydaş Katılımı	A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı	Ortak kararlar olarak projeler geliştirmek.	Paydaşlar arasında toplantılar yaparak ve görüş birliğine varmak.	Hedeflerin Belirlenmesi.	A.4.1.1.	Ar-Ge çalışmaları.	Dekanlık	Dekanlıklar, Üniversite Kalite Koordinatörlüğü, Dış Birimler	6 Ay	Gözlem, Anket	1 yıl
A.6. Eğitim ve Öğretim	A.6.1. Öğretim Kadrosu	Fakültemiz akademik personellerinin araştırma proje alanında önünü açmak.	Ar-Ge Çalışmaları	Öğrencilerin başarı durumu.	A.6.1.1.	Not ortalamaları ve dış paydaşlar üzerinde etkisi.	Dekanlık	Dekanlık , Öğrenci ve dış paydaşlar	1 yıl	Gözlem, Anket	1 yıl